



تاریخ
۱۷
مهر
۱۴۰۴
پنجشنبه

امیرمحمد اشراقی نماینده استان فارس در رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو زیر ۲۱ سال کشور موفق شد با غلبه بر حریف مازندرانی، مدال طلای وزن ۸۷- کیلوگرم را از آن خود کند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو پسران زیر ۲۱ سال با عنوان «جام دوستی ایران و کره جنوبی» از روز یکشنبه ۱۳ مهرماه به میزبانی استان آذربایجان شرقی در شهر

قهرمانی نماینده فارس در رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو

تبریز آغاز شد.در این مرحله، امیرمحمد اشراقی، ملی‌پوش شایسته تکواندو فارس، در وزن ۸۷- کیلوگرم با پیروزی در دیدار نهایی برابر امیرمحمد پورحسین‌باقری از استان مازندران، مدال طلای این وزن را کسب کرد.این رقابت‌ها با هدف شناسایی نفرات برتر برای حضور در تیم ملی و تقویت تعاملات ورزشی بین ایران و کره جنوبی برگزار شد و در نخستین روز، دو مدال طلا به نمایندگان فارس و آذربایجان شرقی تعلق گرفت.

شروع طوفانی خلیج فارس شیراز در لیگ برتر نونهالان کشور



طلبچی: انسجام تیمی و اعتماد به نفس بچه‌ها، ما در بین دو نیمه روی نقاط ضعف کار کردیم و تمرکز را بالا بردیم. بازیکنان جوان و بالنگیزه‌ای داریم که واقعاً فراتر از سن خود بازی کردند.

برنامه‌تان برای ادامه لیگ چیست؟

طلبچی: می‌دانیم در گروه سختی قرار داریم. تیم‌های پاس شیراز، ایمان سبز شیراز، مس کرمان، پارس برازجان، فولاد هرمزگان، کهکشان گستر بوشهر همه قدرتمند هستند. اما ما هدف‌مان صعود به مرحله بعد به عنوان تیم اول گروه است و برای این هدف با همت کادر فنی، باشگاه و بازیکنان تلاش می‌کنیم.

قدردانی از حامیان تیم

جا دارد از آقای خوبان مدیرعامل باشگاه، آقای غفاری سرپرست تیم نونهالان، و اعضای کادر فنی پرتلاش تیم شامل حسن زندی (مدیر فنی)، جعفر سروری (سرمریی) بادانش و خوب تیم، محمدرضا ملیچی، رحیم شجاعی و محمد مویدی مربیان تیم) تشکر ویژه داشته باشیم.

اسامی بازیکنان تیم خلیج فارس شیراز

یاشار حیدری، سام زارعی، پویا کیانی صفت، پوریا علی پناه، ارشیا نوروزی، امیرعلی مریخ، آرمان غلامی، علی سبزی، ابوالفضل مرادی، منصور سلیمانی فرد، امیرحسین کمالی، امیرعلی واحدی، امیرمحمد قائندی، پارسا پوزن، امیرحسین رحمانی، آریا یعقوب زاده، هادی دانشی، طاه‌ا سلطانی، رامتین قادری، یاسین معدنچی، سروش پاداش نیک، طاه‌ا پرنزه کار، کامیار دهقانی، اسماعیل خادمی، آرمان محمدی، امیرعلی عبداللهی، امیررضا جوکار

برگزاری آزمون‌های آمادگی جسمانی ورزشکاران خوزستانی اعزامی به المپιάد

استعدادهای برتر ورزش کشور

استعدادهای برتر ورزش کشور در حال انجام می‌باشد. این تست‌ها در راستای ارزیابی و بررسی دختران منتخب استان خوزستان اعزامی به هفتمین دوره المپیاد استادهای برتر ورزش و جوانان استان خوزستان؛ در پایگاه قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان توسط کارشناسان این پایگاه برای ورزشکاران رشته‌های مختلف ورزشی انجام می‌شود.

حوادث

اعترافات عجیب پسری که پدرش را در برج لاکچری کشت

پسر جوان که با همدستی دوست دوران دانشگاهش پدر ثروتمند خود را کشته بود در حالی پای میز محاکمه ایستاد که خواهرش خواهان قصاص وی شد.
به گزارش مشرق، خرداد سال ۱۴۰۳ ننگیان یک برج مسکونی در زعفرانیه در تماس با پلیس عنوان کرد که از خانه یکی از همسایه‌ها بوی تعفن می‌آید. پس از اعزام مأموران به محل و ورود به خانه با جسد پتوپنج مرد میانسالی به نام خسرو مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد، آخرین کسی که به خانه مقتول ورود داشته پسرش بوده است. بنابراین وی بازداشت شد و به قتل پدرش با همدستی دوستش اعتراف کرد. با دستگیری دوست متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه محاکمه همسر و دختر مقتول نیز حضور داشتند. دختر جوان به قاضی گفت: «من و مادرم از مدتی قبل در اروپا زندگی می‌کنیم اما برای شرکت در این جلسه به ایران آمدم و برای قاتل پدرم درخواست قصاص دارم.»
سپس پسر مقتول به عنوان متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: «من پدرم را کشته چون مهدورالدم بود. من سال‌ها در هندوستان درس خواندم و با دوستم نوید همانجا آشنا شدم. وقتی به ایران برگشتم با پدرم اختلاف پیدا کردم و در خانهای جدا زندگی می‌کردم. از چند ماه قبل از این جنایت تصمیم به قتل گرفتم و به دوستم گفتم، قرار بود در ازای این کار ۲ هزار دلار به نوید پرداخت کنم. روز حادثه پدرم به من پیام داد که ماشین لکسوس را بیاور و ۲۰۶ را ببر، من هم با نوید به خانه‌اش رفتم. نوید دستان پدرم را گرفت و من هم با

چاقو ۱۰ ضربه به او زدم و بعد هم یک دستبند و انگشتر طلا و یک دندان شیر که مال خودم بود و ۲ هزار دلار از گاوصندوق پدرم برداشتم و رفتم.»
قاضی پرسید: چرا فکر می‌کردی پدرت مهدورالدم است؟
متهم جواب داد: چند وقت قبل مادرم گفت پدرت خواهرت را آزار داده و خواهر هم با زدن رگ‌هایش دست به خودکشی زده است. پس از آن نوید که اتهام معاونت در قتل داشت به جایگاه رفت و گفت: «چند شب قبل از ماجرا، شهاب با دوست دخترش به خانه ما آمده بود و موضوع آزار خواهرش از سوی پدر را مطرح و مرا برای قتل پدرش متقاعد کرد. با این حال چون ما معمولاً کوبابین و ماری‌جوانا مصرف می‌کردیم، فکر کردم شاید تحت تأثیر مواد چنین تصمیمی گرفته است؛ از او خواستم فعلاً دست ننگه دارد اما شب وقتی برای تعویض خودرو به خانه پدرش رفتم، شهاب به اتاق او رفت که صدای پدرش را شنیدم و وارد اتاق که شدم، دیدم شهاب پدرش را روی زمین انداخته و با چاقو ضربات متعددی را به او می‌زند. بعد هم بلند شد و گفت جسدش را داخل پتو بپیچیم و از خانه بیرون ببریم اما مصروف شدم و خودمان لباس‌هایمان را عوض کردیم و رفتم.»
قاضی پرسید: ۲ هزار دلار را گرفتی؟
متهم جواب داد: «نه، فقط چون برای خودم شهاب سفارش کوبابین داده بودم، ۲ هزار دلار را به فروشنده مواد دادم.»
در ادامه وکیل شهاب به قضات گفت: «یکسال پیش از حادثه مادر و خواهر موکلم از ایران رفته بودند و او تنها بود. متهم گفته که در کودکی توسط یکی از دوستان پدرش مورد آزار قرار گرفته و فرد خاطی محکوم هم شده است. موکلم گفته وقتی موضوع آزار خواهرش را شنیده، چنین تصمیمی گرفته است.»

مردی که مدعی است بعد از فروش ساعت میلیاردی هدف سوء قصد قرار گرفته است، از خریدار ساعت شکایت کرد.
به گزارش صد آنلاین، مدتی قبل جوانی برای ثبت شکایت به اداره آگاهی تهران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد که در منطقه تهرانسر، در یکی از پارک‌ها نشسته بود که دوستی به او پیشنهاد داد با هم برای انجام کاری بروند و سپس او را تا مقصدی برساند. شاکی همراه دوستش سوار خودرو شد، اما در یکی از خیابان‌های اطراف، خودرویی با چند سرنشین مسیرشان را مسدود کرد. سرنشینان آن خودرو شاکي را از ماشین دوستش بیرون کشیدند و سه یا چهار نفر به او حمله‌ور شدند.
آن‌ها ابتدا او را کتک زدند و سپس با چاقو چندین ضربه به او ضربه وارد کردند. شدت ضربات به حدی بود که شاکي بیهوش شد و مهاجمان، گمان بردند، او فوت کرده است. سپس او را به پارک چیتگر منتقل و در آنجا رها کردند اما رهگذران شاکي را در پارک پیدا و بیمارستان منتقل کردند. او مدتی در کما بوده و پس از بهبودی نسبی برای شکایت اقدام کرد.
شاکي در تحقیقات اظهار داشت که هنگام درگیری، صدای یکی از مهاجمان برایش آشنا بود و احتمال می‌دهد صاحب آن صدا همان کسی باشد که پیش‌تر ساعتی مچی گران‌قیمت به ارزش تقریبی یک میلیارد تومان به او فروخته بود. شاکي مدعی است که آن فرد از پرداخت پول ساعت ظفره می‌رفت و زمانی که شاکي تهدید به شکایت کرده بود، احتمالاً او نقشه این حمله را طراحی و افرادی را اجیر کرده تا شاکي را به قتل برسانند.
شاکي در شکایت، تحقیقات پلیس آغاز و در نهایت صحت ادعاهای شاکي تأیید شد. در جریان تحقیقات، سه نفر از متهمان



بچه‌دار شدن با طلاق پایان یافت



«درباره بچه صحبت کرده بودید؟
بله قبول کرده بود. حالا می‌گویند نه.

«چرا می‌گویند نه؟

می‌گویند برای ما خوب نیست بچه داشته باشیم. من علاقه‌ای به او نداشتم. فقط می‌خواستم بچه داشته باشم و به همین دلیل ازدواج کردم.
«حالا اگر جدا شوی چه می‌کنی؟
زندگی عادی را ادامه می‌دهم. من از شوهر اولم خانه و مغازه دارم. خودم می‌توانم خودم را اداره کنم.

ساعت چهار میلیاردی مرد تهرانی چشم آدمکش‌های اجاره‌ای را گرفت



دستگیرو برای بازجویی به دادسرای جنایی منتقل شدند. متهمان دستگیرشده در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند و مدعی شدند که درخواست دوستانشان، که با شاکي خصومت شخصی داشته، اقدام به این حمله کرده‌اند. آن‌ها اظهار داشتند که به دلیل کینه‌ای که دوستانشان از شاکي داشته، تصمیم گرفتند او را ادب کنند. متهمان همچنین ادعا کردند که از ماجرای ساعت گران‌قیمت بی‌اطلاع بوده و پولی برای این کار دریافت نکرده‌اند. آن‌ها گفتند: پس از ضرب و جرح شاکي و زدن چندین ضربه چاقو، تصور کرده‌اند که او فوت کرده است، به همین دلیل بدن بیهوش او را به پارک چیتگر منتقل کرده و در آنجا رها کرده‌اند. پس از این ماجرا، متهمان فرار کرده و در مکان‌های نامعلومی مخفی شده بودند تا اینکه توسط پلیس دستگیر شدند.در حال حاضر، سه نفر دیگر از متهمان دخیل در این پرونده، از جمله طراح اصلی این نقشه، همچنان فراری هستند و تحت تعقیب پلیس قرار دارند. بازپرس محسن اختیاری، که مسئولیت رسیدگی به این پرونده را بر عهده دارد، دستور انجام تحقیقات بیشتر از متهمان دستگیرشده را صادر کرده است. همچنین، تلاش‌های پلیس برای شناسایی و دستگیری متهمان فراری ادامه دارد تا ابعاد کامل این پرونده روشن شود.

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۴۳۱۶
سال
سی ام

نخستین مدال آسیایی تاریخ هی بال ایران

بر گردن ورزشکار فارس



گولاتی از هندوستان با نتیجه ۷ بر ۲ مغلوب شد و بر سکوی دوم آسیا ایستاد.

پردل در این دوره از مسابقات در ابتدا با نتیجه یکسان ۷ بر ۰ بصیل الفضادی و خالد الفخوری نمایندگان کشور اردن را از پیش روی برداشت. او در ادامه ۷ بر ۲ رضا مهدبن حسن دیگر نماینده کشور میزبان را شکست داد و ۷ بر ۳ نماینده کشور عراق را از پیش روی برداشت و به جمع هشت نفر شهر امان –اردن برگزار شد، موفق شد با کسب عنوان نایب‌قهرمانی، نخستین مدال نقره تاریخ ایران در این رقابت‌ها را به ارمغان بیاورد.

پردل که در طول این رقابت‌ها نمایش درخشانی از خود به جا گذاشت، در مرحله نیمه‌نهایی با پیروزی مقتدرانه ۷بر۲ مقابل احمد الاوغیلی از کشور میزبان، به فینال راه یافت. وی در دیدار پایانی در مصافی نزدیک و تماشایی مقابل ساتیپ مسابقات بسنده کرد.

محمدعلی پردل ورزشکار استان فارس با درخشش در مسابقات هی بال قهرمانی اسیا در کشور اردن موفق شد نخستین مدال نقره تاریخ ایران در این رقابت‌ها را به نام خود و کشورمان ثبت کند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدعلی پردل ملی‌پوش شایسته کشورمان با عملکردی درخشان در مسابقات هی‌بال قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ که در شهر امان –اردن برگزار شد، موفق شد با کسب عنوان نایب‌قهرمانی، نخستین مدال نقره تاریخ ایران در این رقابت‌ها را به ارمغان بیاورد. پردل که در طول این رقابت‌ها نمایش درخشانی از خود به جا گذاشت، در مرحله نیمه‌نهایی با پیروزی مقتدرانه ۷بر۲ مقابل احمد الاوغیلی از کشور میزبان، به فینال راه یافت. وی در دیدار پایانی در مصافی نزدیک و تماشایی مقابل ساتیپ مسابقات بسنده کرد.

کشف انبارهای احتکار ۱۳۸۰ میلیاردی

در شیراز



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک انبار احتکار کالاهای مورد نیاز مردم به ارزش یک هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی اظهار داشت: اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولیدات داخلی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی از احتکار مواد خوراکی در تعدادی انبار واقع در یکی از کارخانه‌های شیراز مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: پس از هماهنگی قضائی، مأموران انتظامی با همراهی کارشناسان سازمان‌های مربوطه از این انبارها بازدید به عمل آوردند که در نتیجه مقدار زیادی لاستیک خودرو، ظروف یک بار مصرف، برنج، روغن و ... که به صورت غیرقانونی دیو و احتکار شده بود، کشف شد.
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه ارزش اقلام احتکار شده برابر با نظر کارشناسان یک هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال برآورد گردیده است، گفت: در این خصوص ۸ متهم شناسایی و پرونده مقدماتی تشکیل شد.

عامل تیراندازی در بند قانون



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری عامل تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف الله محمدی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریتهای پلیسی مبنی بر تیراندازی در یکی از روستاهای حومه شهر، مأموران پلیس امنیت عمومی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: تحقیقات اولیه پلیس گویای اختلاف پسر ۲۶ ساله با پدر خود و تیراندازی پسر به سمت وی و ایجاد رعب و وحشت در آن منطقه بود. این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی مخفیگاه عامل تیراندازی در یکی از شهرستان‌های همجوار شناسایی و وی دستگیر شد. سرهنگ محمدی از کشف سلاح مورد استفاده متهم در این عملیات خبر داد و خاطر نشان کرد: عامل تیراندازی پس از تکمیل تحقیقات پلیس روانه دادسرا شد.